



Dodatok č.1

k Zmluve o partnerstve zo dňa 12.5.2015 uzavretý podľa ustanovenia § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka (ďalej len „Zmluva o partnerstve“)

medzi zmluvnými stranami:

Článok I. Zmluvné strany

1. Názov spoločnosti/organizácie: **Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky**
Právna forma: Štátna rozpočtová organizácia
Adresa/Sídlo: Župné námestie 13, 813 11 Bratislava
IČO: 00166073
Telefón/fax: +421250941111, +421 259 35 32 04

Štatutárny orgán: **JUDr. Tomáš Borec, minister spravodlivosti SR**
(ďalej len „hlavný partner“)

a

2. Názov : **Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby**
Právna forma: Príspevková organizácia
Adresa/Sídlo: Kollárova 8, 917 02 Trnava
IČO: 42156424
Telefón/fax:

Štatutárny orgán: **Mgr. Rastislav Janota, generálny riaditeľ**
(ďalej len „partner“)

za účelom realizácie projektu :

Názov projektu: **Projekt budovania aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu Ministerstva spravodlivosti SR**
(ďalej len „Projekt“)

Článok II. Predmet a účel Dodatku

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o partnerstve zo dňa 12.5.2015. Zmluvné strany sa v súlade s článkom XX Záverečné ustanovenia Zmluvy o partnerstve dohodli na nasledovnej zmene:

V dôsledku schválenia Projektu a následného podpisu Zmluvy o nenávratný finančný príspevok zo dňa 24.6.2015 je potrebné zosúladiť oprávnené a neoprávnené výdavky, ako aj časový rámec projektu v prílohách č. 1a, 1b, 2a a 2b Zmluvy o partnerstve.

Prílohy č.1a, 1b, 2a a 2b Zmluvy o partnerstve sa rušia a nahrádzajú č.1a, 1b, 2a a 2b Prílohami Dodatku.

Príloha č. 1a *Prehľad partnerov v projekte*
Príloha č. 1b *Prehľad aktivít a ukazovateľov (zahrňujúci identifikáciu aktivít a časový rámec realizácie projektu)*
Príloha č. 2a *Rozpočet projektu – krycí list*
Príloha č. 2b *Rozpočet projektu*

tvoria prílohu tohto dodatku a sú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o partnerstve.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o partnerstve ostávajú nezmenené.

**Článok III.
Záverečné ustanovenia**

- 1) Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o partnerstve zo dňa 12.5.2015, je vyhotovený v deviatich rovnopisoch, po dvoch pre každú zo zmluvných strán a päť rovnopisov pre Poskytovateľa.
- 2) Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v CRZ ÚV SR.
- 3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a znak súhlasu s jeho znením ho podpisujú.

v Bratislave dňa 12.5.2015

v BRATISLAVA dňa 12.5.2015

JUDr. Tomáš Borec
minister spravodlivosti SR

Hlavný partner
(štatutárny zástupca)

Mgr. Rastislav Janota
generálny riaditeľ

Partner
(štatutárny zástupca)

Prílohy k Dodatku č.1 Zmluvy o partnerstve:

- | | |
|---------------|--|
| Príloha č. 1a | Prehľad partnerov v projekte |
| Príloha č. 1b | Prehľad aktivít a ukazovateľov (zahrňujúci identifikáciu aktivít a časový rámeč realizácie projektu) |
| Príloha č. 2a | Rozpočet projektu – krycí list |
| Príloha č. 2b | Rozpočet projektu |



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

Prehľad partnerov v projekte

Projekt budovania aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu Ministerstva spravodlivosti SR
ITMS kód projektu 21110120061

		Aktivity	% podiel partnera na rozpočte aktivity
Hlavný partner (názov)			
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 1	Analýza a návrh riešenia	100%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 2	Obstaranie a nasadenie HW	99,22%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 3	Obstaranie SW licencií	65,44%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 4	Implementácia	100%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 5	Testovanie	100%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 6	Nasadenie	100%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 7	Riadenie projektu	100%
Ministerstvo spravodlivosti SR	Aktivita 8	Publicita a informovanosť	100%
Partner 1			
NASES	Aktivita 1	Analýza a návrh riešenia	0%

Príloha č.1a k Zmluve o partnerstve



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

NASES	Aktivita 2	Obstaranie a nasadenie HW	0,78%
NASES	Aktivita 3	Obstaranie SW licencií	34,56%
NASES	Aktivita 4	Implementácia	0%
NASES	Aktivita 5	Testovanie	0%
NASES	Aktivita 6	Nasadenie	0%
NASES	Aktivita 7	Riadenie projektu	0%
NASES	Aktivita 8	Publicita a informovanosť	0%



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS

MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

Prehľad aktivít a ukazovateľov (zahrňujúci identifikáciu aktivít a časový rámec realizácie projektu)

Tabuľka č. 1.b.1

<i>Podrobný opis aktivity</i>		
Číslo a Názov aktivity	1. Analýza a dizajn	
Cieľ aktivity	Analýza a dizajn	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	07/2015 - 12/2015	
Opis aktivity	Detailná definícia požiadaviek, pričom dôjde k podrobnej analýze potrieb budúcich používateľov. Definovanie podrobných požiadaviek na funkcie systému. Validácia navrhutej architektúry. Rozvoj prostredia projektu, ktoré zastrešuje jednotlivé vrstvy architektúry. Vytvorenie projektového tímu.	
Výstupy (výsledky) aktivity	<ul style="list-style-type: none"> • Procesný model • Analýza a Funkčná špecifikácia • Technická architektúra systému 	
Výdavky na realizáciu aktivity	733 855,20 EUR	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity - realizáciu aktivity zabezpečí dodávateľ, vybraný na základe verejného obstarávania.	100%
Partner č. 1	-	0,00%
Spolu		100%

<i>Podrobný opis aktivity</i>	
Číslo a Názov aktivity	2. Obstaranie SW licencií
Cieľ aktivity	Bude realizovaná dodávka potrebných SW licencií
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	04/2015 - 12/2015
Opis aktivity	Tieto prostriedky budú nasadené do produkčného prostredia tak, aby mohli byť nasadené a implementované moduly IS BAI.
Výstupy (výsledky) aktivity	Výstupom aktivity bude obstaranie a nasadenie SW licencií.

Príloha č. 1b k Zmluve o partnerstve



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS

MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

Výdavky na realizáciu aktivity	11 075 998,80 Eur (NASES 3 828 000 Eur)	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity - realizáciu aktivity zabezpečí dodávateľ, vybraný na základe verejného obstarávania.	65,44%
Partner č. 1	Partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity projektu, ktoré súvisia s dodaním SW licencií pre spoločné moduly ÚPVS – IAM.	34,56%
Spolu		100%

Podrobný opis aktivity		
Číslo a Názov aktivity	3.Obstaranie a nasadenie HW	
Cieľ aktivity	Zabezpečenie HW infraštruktúry pre potreby projektu	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	04/2015 - 11/2015	
Opis aktivity	V rámci tejto etapy bude realizovaná dodávka HW infraštruktúry. Tieto prostriedky budú nasadené do produkčného prostredia tak, aby mohli byť nasadené a implementované moduly IS BAI.	
Výstupy (výsledky) aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	
Výdavky na realizáciu aktivity	9 285 601,20 Eur (NASES 72 000 Eur)	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity - realizáciu aktivity zabezpečí dodávateľ, vybraný na základe verejného obstarávania.	99,22%
Partner č. 1	Partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity projektu, ktoré súvisia s dodaním HW pre spoločné moduly UPVS - IAM	0,78%
Spolu		100%



Podrobný opis aktivity		
Číslo a Názov aktivity	4. Implementácia	
Cieľ aktivity	V rámci tejto etapy bude realizovaná dodávka HW infraštruktúry. Tieto prostriedky budú nasadené do produkčného prostredia tak, aby mohli byť nasadené a implementované moduly IS BAI.	
Termín realizácie aktivity (štvrtrok/rok)	07/2015 - 12/2015	
Opis aktivity	Činnosti súvisiace s postupnou implementáciou modulov technického riešenia a ich integráciou medzi sebou a IS BAA s ostatnými ISVS	
Výstupy (výsledky) aktivity	Cieľom tejto aktivity je implementácia a integrácia nasledovných modulov IS: Integrovaná platforma, PKI infraštruktúra, Správa používateľov, Bezpečnostný modul, Modul bezpečného prehliadanie elektronického súdneho spisu	
Výdavky na realizáciu aktivity	3 295 490,40 EUR	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity - realizáciu aktivity zabezpečí dodávateľ, vybraný na základe verejného obstarávania.	100%
Partner č. 1	-	0,00%
Spolu		100%

Podrobný opis aktivity		
Číslo a Názov aktivity	5. Testovanie	
Cieľ aktivity	Cieľom aktivity je preveriť interakciu medzi modulmi, správnosť integrácie komponentov softvéru, či všetky požiadavky boli správne implementované a identifikovať chyby a zaistiť ich riešenie pred nasadením IS BAA do ostrej prevádzky.	
Termín realizácie aktivity (štvrtrok/rok)	08/2015 - 12/2015	
Opis aktivity	Činnosti súvisiace s testovaním modulov technického riešenia	
Výstupy (výsledky) aktivity	V rámci tejto aktivity prebehne testovanie nasledovných modulov IS a ich integračné testovanie: <ul style="list-style-type: none"> • Integrovaná platforma • PKI infraštruktúra • Správa používateľov 	

Príloha č. 1b k Zmluve o partnerstve



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS

MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

	<ul style="list-style-type: none"> Bezpečnostný modul Modul bezpečného prehliadanie elektronického súdneho spisu 	
Výdavky na realizáciu aktivity	425 918,40 EUR	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity - realizáciu aktivity zabezpečí dodávateľ, vybraný na základe verejného obstarávania.	100%
Partner č. 1	-	0,00%
Spolu		100%

<i>Podrobný opis aktivity</i>		
Číslo a Názov aktivity	6. Nasadenie	
Cieľ aktivity	Cieľom predmetnej aktivity je postupné nasadzovanie základnej infraštruktúry.	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	09/2015 - 12/2015	
Opis aktivity	Úlohou aktivity je úspešné vytvorenie produkčných verzií a sprístupnenie aplikácií koncovým používateľom.	
Výstupy (výsledky) aktivity	V rámci aktivity prebehne nasadenie nasledovných modulov IS BAA: <ul style="list-style-type: none"> Integračná platforma PKI infraštruktúra Správa používateľov Bezpečnostný modul Modul bezpečného prehliadanie elektronického súdneho spisu 	
Výdavky na realizáciu aktivity	1 229 952,- EUR	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity - realizáciu aktivity zabezpečí dodávateľ, vybraný na základe verejného obstarávania.	100%

Príloha č. 1b k Zmluve o partnerstve



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS

MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

Partner č. 1	-	0,00%
Spolu		100%

Podrobný opis aktivity		
Číslo a Názov aktivity	7. Riadenie projektu	
Cieľ aktivity	Pokryť činnosti verejného obstarávania, celostného projektového riadenia, finančného riadenia a monitorovania realizácie projektu v zmysle systému riadenia ŠF a KF a systému finančného riadenia ŠF a KF..	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	04/2015 - 12/2015	
Opis aktivity	Riadenie projektu pokrýva aj aktivity podľa aktuálnej metodiky riadenia IT projektov vo verejnej správe a príslušné výstupy projektového cyklu v zmysle výnosu k štandardom pre ISVS č. 55/2014, ktoré bude zabezpečovať prijímateľ a to svojimi zdrojmi, v spolupráci s dodávateľom technického riešenia.	
Výstupy (výsledky) aktivity	Výstupmi aktivity budú žiadosť o NFP a jej prílohy, dokumentácia k verejnému obstarávaniu, dokumentácia k riadeniu projektu, žiadosti o platbu, monitorovacie správy projektu a pod.	
Výdavky na realizáciu aktivity	32 760,- EUR	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity interným spôsobom a formou dohody o vykonaní práce.	100%
Partner č. 1	-	0,00%
Spolu		100%

Podrobný opis aktivity		
Číslo a Názov aktivity	8. Publicita a informovanosť	
Cieľ aktivity	Publicita a informovanosť	
Termín realizácie aktivity (štvrt'rok/rok)	4/2015 - 12/2015	
Opis aktivity	Aktivita pokrýva oblasť výdavkov na zabezpečenie aktivít informovania a publicity v súlade s Manuálom pre informovanie a publicitu.	
Výstupy (výsledky) aktivity	Zabezpečenie povinnej publicity projektu (plagáty na označenie miest realizácie projektu, tlačený informačný materiál, reklamné a	

Príloha č. 1b k Zmluve o partnerstve



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

	propagačné predmety, informačné a komunikačné materiály)	
Výdavky na realizáciu aktivity	4 320,- EUR	
Partnerstvo (názov partnera)	Činnosť a výstupy partnera v rámci aktivity	% Podiel na rozpočte aktivity
Hlavný partner	Hlavný partner bude zabezpečovať všetky činnosti a výstupy v rámci aktivity interným spôsobom a formou dohody o vykonaní práce.	100%
Partner č. 1	-	0,00%
Spolu		100%

Príloha č. 1b k Zmluve o partnerstve



Tvoríme vedomostnú spoločnosť

Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

Tabuľka č. 1.b.2

Počet organizácií verejnej správy zavádzajúcich systémy e-governmentu						
Názov partnera	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok	Podiel v %
Hlavný partner: Ministerstvo spravodlivosti SR	počet	0,00	2015	1,00	2015	100 %
Partner č. 1: NASES	počet	0,00	2015	0	2015	0%
Spolu	počet	0,00	2015	1,00	2015	100 %

Tabuľka č. 1.b.3

Počet podaní zrealizovaných elektronicke						
Názov partnera	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok	Podiel v %
Hlavný partner: Ministerstvo spravodlivosti SR	počet	0,00	2015	2 583 333	2020	100 %
Partner č. 1: NASES	počet	0,00	2015	0,00	2020	0%
Spolu	počet	0,00	2015	2 583 333	2020	100 %

Tabuľka č. 1.b.4

Úspora času pri poskytovaní služby						
Názov partnera	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok	Podiel v %
Hlavný partner: Ministerstvo spravodlivosti SR	EUR	0,00	2015	4 562 763,33	2020	100%
Partner č. 1: NASES	EUR	0,00	2015	0,00	2020	0%
Spolu	EUR	0,00	2015	4 562 763,33	2020	100%



ROZPOČET PROJEKTU

<u>OPERAČNÝ PROGRAM:</u>	Informatizácia spoločnosti
<u>Kód výzvy:</u>	OPIS – 2015/1.1/78 - NP
<u>Projekt - názov:</u>	Projekt budovania aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu Ministerstva spravodlivosti SR
<u>Projekt – kód projektu z ITMS:</u>	21110120061
<u>Hlavný partner – prijímateľ:</u>	Ministerstvo spravodlivosti SR
<u>Adresa/Sídlo:</u>	Župné námestie 13, 813 11 Bratislava
<u>IČO:</u>	00166073
<u>Partner :</u>	Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby Kollárova 8, 917 02 Trnava

Člen partnerstva	NFP ESF/ERDF v EUR	NFP ŠR+PRORATA v EUR	Vlastné zdroje v EUR	% spolufin. vl. zdrojov	% podiel na rozpočte	Celkové oprávnené výdavky v EUR
Hlavný partner	16 706 692,08	5 477 203,92	0	0	85,05	22 183 896,00
Partner	2 937 090,00	962 910,00	0	0	14,95	3 900 000,00
SPOLU	19 643 782,08	6 440 113,92	0	0	100,00	26 083 896,00

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádz ovateľ	Komentár
1.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Aplikčný architekt	osobohodina	130,00	96,00	12 480,00	2 496,00	14 976,00	14 976,00	0,00	100%	14 976,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	128,00	16 640,00	3 328,00	19 968,00	19 968,00	0,00	100%	19 968,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Biznis analytik junior	osobohodina	95,00	360,00	34 200,00	6 840,00	41 040,00	41 040,00	0,00	100%	41 040,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Biznis analytik senior	osobohodina	120,00	128,00	15 360,00	3 072,00	18 432,00	18 432,00	0,00	100%	18 432,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	95,00	96,00	9 120,00	1 824,00	10 944,00	10 944,00	0,00	100%	10 944,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Projektový manažér	osobohodina	140,00	16,00	2 240,00	448,00	2 688,00	2 688,00	0,00	100%	2 688,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Projektový asistent	osobohodina	95,00	32,00	3 040,00	608,00	3 648,00	3 648,00	0,00	100%	3 648,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
1.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Integrovaná platforma - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	16,00	1 600,00	320,00	1 920,00	1 920,00	0,00	100%	1 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
2.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu PKI infraštruktúra - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	80,00	10 400,00	2 080,00	12 480,00	12 480,00	0,00	100%	12 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
2.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu PKI infraštruktúra - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	110,00	128,00	14 080,00	2 816,00	16 896,00	16 896,00	0,00	100%	16 896,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
2.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu PKI infraštruktúra - Projektový manažér	osobohodina	140,00	16,00	2 240,00	448,00	2 688,00	2 688,00	0,00	100%	2 688,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
2.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu PKI infraštruktúra - Projektový asistent	osobohodina	95,00	32,00	3 040,00	608,00	3 648,00	3 648,00	0,00	100%	3 648,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
2.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu PKI infraštruktúra - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	16,00	1 600,00	320,00	1 920,00	1 920,00	0,00	100%	1 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Aplikčný architekt	osobohodina	130,00	64,00	8 320,00	1 664,00	9 984,00	9 984,00	0,00	100%	9 984,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	64,00	8 320,00	1 664,00	9 984,00	9 984,00	0,00	100%	9 984,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Biznis analytik junior	osobohodina	95,00	96,00	9 120,00	1 824,00	10 944,00	10 944,00	0,00	100%	10 944,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Biznis analytik senior	osobohodina	120,00	72,00	8 640,00	1 728,00	10 368,00	10 368,00	0,00	100%	10 368,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
3.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	95,00	72,00	6 840,00	1 368,00	8 208,00	8 208,00	0,00	100%	8 208,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Projektový manažér	osobohodina	140,00	16,00	2 240,00	448,00	2 688,00	2 688,00	0,00	100%	2 688,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Projektový asistent	osobohodina	95,00	32,00	3 040,00	608,00	3 648,00	3 648,00	0,00	100%	3 648,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
3.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Správa používateľov - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	16,00	1 600,00	320,00	1 920,00	1 920,00	0,00	100%	1 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	128,00	16 640,00	3 328,00	19 968,00	19 968,00	0,00	100%	19 968,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Biznis analytik junior	osobohodina	95,00	128,00	12 160,00	2 432,00	14 592,00	14 592,00	0,00	100%	14 592,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Biznis analytik senior	osobohodina	120,00	48,00	5 760,00	1 152,00	6 912,00	6 912,00	0,00	100%	6 912,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	110,00	16,00	1 760,00	352,00	2 112,00	2 112,00	0,00	100%	2 112,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Konzultant odvetvových riešení	osobohodina	85,00	128,00	10 880,00	2 176,00	13 056,00	13 056,00	0,00	100%	13 056,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	95,00	80,00	7 600,00	1 520,00	9 120,00	9 120,00	0,00	100%	9 120,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Projektový manažér	osobohodina	140,00	16,00	2 240,00	448,00	2 688,00	2 688,00	0,00	100%	2 688,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Projektový asistent	osobohodina	95,00	32,00	3 040,00	608,00	3 648,00	3 648,00	0,00	100%	3 648,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
4.9	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Modul podpory prevádzky - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	16,00	1 600,00	320,00	1 920,00	1 920,00	0,00	100%	1 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
5.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Bezpečnostný modul - Aplikáčný architekt	osobohodina	130,00	96,00	12 480,00	2 496,00	14 976,00	14 976,00	0,00	100%	14 976,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
5.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Bezpečnostný modul - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	320,00	41 600,00	8 320,00	49 920,00	49 920,00	0,00	100%	49 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
5.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Bezpečnostný modul - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	110,00	480,00	52 800,00	10 560,00	63 360,00	63 360,00	0,00	100%	63 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
5.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Bezpečnostný modul - Projektový manažér	osobohodina	140,00	32,00	4 480,00	896,00	5 376,00	5 376,00	0,00	100%	5 376,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
5.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Bezpečnostný modul - Konzultant dátových centier	osobohodina	110,00	128,00	14 080,00	2 816,00	16 896,00	16 896,00	0,00	100%	16 896,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
5.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh modulu Bezpečnostný modul - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	88,00	8 800,00	1 760,00	10 560,00	10 560,00	0,00	100%	10 560,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.1	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčny architekt	osobohodina	86,00	216,00	18 576,00	3 715,20	22 291,20	22 291,20	0,00	100%	22 291,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.2	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčny konzultant junior	osobohodina	56,00	280,00	15 680,00	3 136,00	18 816,00	18 816,00	0,00	100%	18 816,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.3	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčny konzultant senior	osobohodina	72,00	144,00	10 368,00	2 073,60	12 441,60	12 441,60	0,00	100%	12 441,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.4	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Architekt riešenia	osobohodina	86,00	393,00	33 798,00	6 759,60	40 557,60	40 557,60	0,00	100%	40 557,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.5	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Biznis analytik junior	osobohodina	62,00	608,00	37 696,00	7 539,20	45 235,20	45 235,20	0,00	100%	45 235,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.6	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Biznis analytik senior	osobohodina	79,00	388,00	30 652,00	6 130,40	36 782,40	36 782,40	0,00	100%	36 782,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.7	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	72,00	136,00	9 792,00	1 958,40	11 750,40	11 750,40	0,00	100%	11 750,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.8	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	62,00	16,00	992,00	198,40	1 190,40	1 190,40	0,00	100%	1 190,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.9	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Konzultant pre oblasť právnych aspektov IT	osobohodina	99,00	40,00	3 960,00	792,00	4 752,00	4 752,00	0,00	100%	4 752,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.10	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Grafický dizajnér	osobohodina	49,00	160,00	7 840,00	1 568,00	9 408,00	9 408,00	0,00	100%	9 408,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.11	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Odborný poradca pre site services junior	osobohodina	56,00	80,00	4 480,00	896,00	5 376,00	5 376,00	0,00	100%	5 376,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.12	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Odborný poradca pre site services senior	osobohodina	66,00	160,00	10 560,00	2 112,00	12 672,00	12 672,00	0,00	100%	12 672,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.13	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový administrátor	osobohodina	72,00	104,00	7 488,00	1 497,60	8 985,60	8 985,60	0,00	100%	8 985,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.14	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový manažér	osobohodina	92,00	232,00	21 344,00	4 268,80	25 612,80	25 612,80	0,00	100%	25 612,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.15	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový asistent	osobohodina	62,00	176,00	10 912,00	2 182,40	13 094,40	13 094,40	0,00	100%	13 094,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.16	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Konzultant dátových centier	osobohodina	72,00	160,00	11 520,00	2 304,00	13 824,00	13 824,00	0,00	100%	13 824,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
6.17	Hlavné aktivity	Analýza a dizajn	711003 Nákup softvéru	Analýza a návrh Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	66,00	88,00	5 808,00	1 161,60	6 969,60	6 969,60	0,00	100%	6 969,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
7.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Počítač typ 1 (stolový) - Prevedenie desktop, x86 mikroprocesor s výkonom dávajúcim minimálne skóre 4400 podľa CPU Benchmarks PassMark (http://http://www.cpubenchmark.net) alebo ekvivalent, 8 GB DDR3 1600 MHz, HDD min. 500 GB min. 7200rpm, DVD +/-R, Integrovaná grafická karta triedy Intel HD s podporou directX, 10/100/1000 LAN, konektor RJ-45, podpora WOL a PXE, min. 4 x USB min. 2.0, Klávesnica so slovenským popisom a numericou časťou, myš optická alebo laserová, 2 tlačidlá, scroll koliesko. Predinštalovaný Windows 8 Professional SK 64-bit, záložné DVD s inštaláciou OS. Čítačka kariet min. TPM čip v.1.2, možnosť zabezpečiť prístup do BIOSu, možnosť vypnúť vstupno-výstupné porty, HW podpora vzdialenej správy PC, základná záruka, základná inštalácia	ks	805,00	80,00	64 400,00	12 880,00	77 280,00	77 280,00	0,00	100%	77 280,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Zobrazovacie zariadenia - televízory - Monitor LCD	ks	500,00	80,00	40 000,00	8 000,00	48 000,00	48 000,00	0,00	100%	48 000,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Tlačiareň typ 2 - multifunkčná A4 - Farebná a čiernobiela tlač, kopírovanie a skenovanie rýchlosťou 20 strán A4 pri 200dpi za minútu, podpora formátu A4, min. 512MB pamäte, čiernobiela a farebná: rozlíšenie až 600 x 600 dpi, pripojenie Gigabit Ethernet (1000Base-T), vysokorychlostné rozhranie USB 2.0. Podpora min. Windows 8, Windows 7, Windows XP. Zásobník na formát A4 s kapacitou min. 100 strán, základná záruka, základná inštalácia	ks	1 763,00	80,00	141 040,00	28 208,00	169 248,00	169 248,00	0,00	100%	169 248,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Pamäťové média - príslušenstvo - čítačka čipových kariet	ks	80,00	80,00	6 400,00	1 280,00	7 680,00	7 680,00	0,00	100%	7 680,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.5	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Pamäťové média - elektronické - Čipové karty	ks	23,00	6 160,00	141 680,00	28 336,00	170 016,00	170 016,00	0,00	100%	170 016,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.6	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Čítacie zariadenia - čipových kariet - Čítacie zariadenie čipových kariet	ks	30,00	6 000,00	180 000,00	36 000,00	216 000,00	216 000,00	0,00	100%	216 000,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.7	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 1 - základ (1U rack server) - Server montovateľný do racku, zaberajúci priestor 1U, s 1 procesorom so skóre 13900 rozšírený na 2 procesory, 8GB pamäťou v 2 slotoch z 24, s integrovaným RAID adaptérom, 1 napájací zdroj, 2x1Gb eth porty, 8 slotov pre disky, 2 PCIe sloty, základná záruka, základná inštalácia	ks	4 679,00	2,00	9 358,00	1 871,60	11 229,60	11 229,60	0,00	100%	11 229,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.8	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 1 - rozšírenie - Processor so skóre 13900	ks	2 223,00	2,00	4 446,00	889,20	5 335,20	5 335,20	0,00	100%	5 335,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.9	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 1 - rozšírenie - Pamäť 8GB	ks	131,00	32,00	4 192,00	838,40	5 030,40	5 030,40	0,00	100%	5 030,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikačnej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
7.10	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 1 - rozšírenie - Pevný disk 900GB 10krpm	ks	712,00	16,00	11 392,00	2 278,40	13 670,40	13 670,40	0,00	100%	13 670,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.11	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Servery - spoločné doplnky - RAID adaptér s 1GB cache s internými portami umiestniteľný do štandardného PCIe rozhrania	ks	775,00	2,00	1 550,00	310,00	1 860,00	1 860,00	0,00	100%	1 860,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.12	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 1 - rozšírenie - Ethernet adaptér 2x10Gb	ks	718,00	2,00	1 436,00	287,20	1 723,20	1 723,20	0,00	100%	1 723,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.13	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Rack - Štandardný 19" rack 42U vysoký so stabilizátorom a výpňami pre optimálnu ventiláciu vzduchu. Predné a zadné dvere musia byť perforované a uzamkateľné, základná inštalácia	ks	3 264,32	1,00	3 264,32	652,86	3 917,18	3 917,18	0,00	100%	3 917,18	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.14	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - KVM - Konzolový prepínač montovateľný do racku s 8 rozhraniami pre pripojenie k serverom, základná záruka, základná inštalácia	ks	803,00	1,00	803,00	160,60	963,60	963,60	0,00	100%	963,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.15	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - PDU typ 1 - 16A jednofázové s 8xC13 zásuvkami	ks	170,00	2,00	340,00	68,00	408,00	408,00	0,00	100%	408,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.16	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - TFT + keyboard + myš - 17" TFT monitor umiestnený na výšuvnom module montovanom do štandardného 19" racku so slovenskou klávesnicou a myšou, základná záruka, základná inštalácia	ks	1 380,00	1,00	1 380,00	276,00	1 656,00	1 656,00	0,00	100%	1 656,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.17	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Blade chassis typ 2 - základ (väčšie) - Blade chassis s min. 12 pozíciami pre servery, s plným osadením ventilátorov a zdrojov napájania, s redundantným zapojením napažníet kariet, vrátane napájacích káblov C19/C20, základná záruka, základná inštalácia	ks	8 586,00	1,00	8 586,00	1 717,20	10 303,20	10 303,20	0,00	100%	10 303,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.18	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Blade chassis typ 2 - rozšírenie - Konvergovanný adaptér s internetou pripojenosťou min. 10Gb per server s možnosťou virtualizovať porty v adaptéry a s ethernet 2x10Gb a s fibre channel 2x8Gb výstupom	ks	18 240,00	2,00	36 480,00	7 296,00	43 776,00	43 776,00	0,00	100%	43 776,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.19	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - základ (blade server 2 CPU) - Server umiestniteľný do blade chassis s 1 procesorom so skóre 13900 rozšíriteľný na 2 procesory, 8GB pamätou v 2 slotoch z 16, s integrovaným RAID adaptérom, 2x1Gb eth porty, 2 sloty pre disky, 2 rozširujúcimi slotmi, základná záruka, základná inštalácia	ks	5 015,00	14,00	70 210,00	14 042,00	84 252,00	84 252,00	0,00	100%	84 252,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.20	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - rozšírenie - Processor so skóre 13900	ks	2 223,00	14,00	31 122,00	6 224,40	37 346,40	37 346,40	0,00	100%	37 346,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.21	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - rozšírenie - Pamäť 32GB	ks	912,00	53,00	48 336,00	9 667,20	58 003,20	58 003,20	0,00	100%	58 003,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.22	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - rozšírenie - Pevný disk 300GB 10krpm	ks	273,00	28,00	7 644,00	1 528,80	9 172,80	9 172,80	0,00	100%	9 172,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov položka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
7.23	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - rozšírenie - Konvergovaný adaptér (CNA)	ks	889,00	14,00	12 446,00	2 489,20	14 935,20	14 935,20	0,00	100%	14 935,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.24	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - rozšírenie - Pevný disk 900GB 10krpm	ks	712,00	20,00	14 240,00	2 848,00	17 088,00	17 088,00	0,00	100%	17 088,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.25	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 4 - rozšírenie - Pevný disk 200GB SSD	ks	1 231,00	16,00	19 696,00	3 939,20	23 635,20	23 635,20	0,00	100%	23 635,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.26	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - PDU typ 2 - 32A jednozásové s 4xC19 zásuvkami	ks	250,00	2,00	500,00	100,00	600,00	600,00	0,00	100%	600,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.27	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Diskové pole typ 4 - základ (veľké) - Zariadenie montovateľné do racku, s 2 kontrolérmi v zapojení aktív/vpasiliv, 16GB cache, 8x8Gbps host ports, podpora RAID 5, 6, 10, podpora 6Gbps backend zbernice k diskom, s podporou SSD diskov s kapacitami aspoň 100GB, 15k rpm s kapacitami aspoň 300GB, 10k rpm s kapacitami aspoň 450GB, 900GB, 2TB 7.2k rpm, 3TB 7.2k rpm. V konfigurácii musí byť 10x300GB 15krpm pričom pokiaľ je v polci pre disky menej ako 30% voľných pozícií pre disky požadujeme dodať konfiguráciu so zaplnenými všetkými pozíciami, pričom doplnenie diskov oproti požadovaným musí byť typovo jeden z diskov použitých. Diskové pole musí podporovať 400 diskov a podporovať vytváranie klonov, snapshotov, tiering, thin provisioning a replikáciu. Pole musí podporovať operačné systémy Microsoft Windows 2008, 2012, Red Hat Enterprise Linux, VMware vSphere a Microsoft Hyper-V a mať redundantné za prevádzky vymeniteľné zdroje napájania a ventilátory. Požaduje sa základná záruka a základná inštalácia.	ks	101 380,00	1,00	101 380,00	20 276,00	121 656,00	121 656,00	0,00	100%	121 656,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.28	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Diskové pole typ 4 - rozšírenie - Rozšírenie o policu, pre disky 2 TB, 3 TB 7,2k rpm	ks	5 982,00	1,00	5 982,00	1 196,40	7 178,40	7 178,40	0,00	100%	7 178,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.29	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Diskové pole typ 4 - rozšírenie - Pevný disk 3TB 7,2krpm	ks	2 809,00	12,00	33 708,00	6 741,60	40 449,60	40 449,60	0,00	100%	40 449,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.30	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Čítacie zariadenia - overenia pravosti dokladov a dokumentov - Čítacie zariadenie overenia pravosti dokladov a dokumentov	ks	412,00	500,00	206 000,00	41 200,00	247 200,00	247 200,00	0,00	100%	247 200,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.31	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 3 - základ (tower server) - Samostatne stojaci server, s 1 procesorom so skóre 9000 rozšíriteľný na 2 procesory, 8GB pamäťou v 2 slotoch z 12, s integrovaným RAID adaptérom, 1 napájací zdroj, 2x1Gb eth porty, 16 slotov pre disky, 6 PCIe slotov, základná záruka, základná inštalácia	ks	3 686,00	2,00	7 372,00	1 474,40	8 846,40	8 846,40	0,00	100%	8 846,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.32	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 3 - rozšírenie - Procesor so skóre 9000	ks	1 356,00	1,00	1 356,00	271,20	1 627,20	1 627,20	0,00	100%	1 627,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
7.33	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 3 - rozšírenie - Pevný disk 200GB SSD	ks	1 231,00	4,00	4 924,00	984,80	5 908,80	5 908,80	0,00	100%	5 908,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.34	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 3 - rozšírenie - Pevný disk 600GB 10krpm	ks	501,00	10,00	5 010,00	1 002,00	6 012,00	6 012,00	0,00	100%	6 012,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.35	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Server typ 3 - rozšírenie - Pamať 16GB	ks	245,00	4,00	980,00	196,00	1 176,00	1 176,00	0,00	100%	1 176,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.36	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Servre - Návrh nasadenia	osobohodina	130,00	24,00	3 120,00	624,00	3 744,00	3 744,00	0,00	100%	3 744,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.37	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Servre - Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia	osobohodina	60,00	16,00	960,00	192,00	1 152,00	1 152,00	0,00	100%	1 152,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.38	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Servre - Inštalácia a konfigurácia	osobohodina	75,00	40,00	3 000,00	600,00	3 600,00	3 600,00	0,00	100%	3 600,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.39	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Diskové polia - Návrh nasadenia	osobohodina	130,00	24,00	3 120,00	624,00	3 744,00	3 744,00	0,00	100%	3 744,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.40	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Diskové polia - Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia	osobohodina	60,00	16,00	960,00	192,00	1 152,00	1 152,00	0,00	100%	1 152,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
7.41	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre primárne dátové centrum - Diskové polia - Inštalácia a konfigurácia	osobohodina	110,00	40,00	4 400,00	880,00	5 280,00	5 280,00	0,00	100%	5 280,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
8	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre spoločné moduly UPVS - IAM - HSM Modul	ks	30 000,00	2,00	60 000,00	12 000,00	72 000,00	72 000,00	0,00	100%	72 000,00	NASES	Položka bola obstaraná osobitne partnerom projektu NASES na základe Realizačnej zmluvy č. OVO1-2014/000130-120 uzatvorenej s MICROCOMP-Computersystem, s.r.o. Výdavok bude financovaný systémom refundácie.
9*	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713002 Nákup výpočtovej techniky	HW pre SM MSSR - tlačiareň multifunkčná	ks	8 330,00	50,00	416 500,00	83 300,00	499 800,00	499 800,00	0,00	100%	499 800,00	MS SR	V zmysle Realizačnej zmluvy č. OVO1-2015/000216-191 uzatvorenej s Atos IT Solutions and Services s.r.o. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Modul pre sieťovú analýzu - Modul sieťovej analýzy pre modulárny L2/L3 Switch s podporou služieb	ks	14 581,00	2,00	29 162,00	5 832,40	34 994,40	34 994,40	0,00	100%	34 994,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Firewall modul - Firewall modul Modul pre modulárny L2/L3 Switch s podporou služieb	ks	99 769,00	2,00	199 538,00	39 907,60	239 445,60	239 445,60	0,00	100%	239 445,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Prostriedky pre centralizovanú správu siete a podporné služby - IPS 4x 10GE, 6x GE porty, prep. 8 Gbps	ks	252 900,00	1,00	252 900,00	50 580,00	303 480,00	303 480,00	0,00	100%	303 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.4	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Sieťový L2/L3 prepínač Manažovateľný L2/L3 Switch so SW úrovne L3 s dynamickým smerovaním, technológia prepínania low-latency, priepustnosť minimálne 130 Mpps pre IPv4 a 100 Mpps pre IPv6; 48x 10/100/1000BaseT + 4x 10GE uplink, Redundantný AC zdroj	ks	16 661,00	2,00	33 322,00	6 664,40	39 986,40	39 986,40	0,00	100%	39 986,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.5	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Optické prevodníky do prepínačov a smerovačov - 10GBASE-SR SFP+ modul	ks	1 150,00	4,00	4 600,00	920,00	5 520,00	5 520,00	0,00	100%	5 520,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
10.6	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Samostatný firewall - Firewall 7, 8x GE porty, 2x 10GE porty, AC zdroj, 3DES/AES. Priepustnosť min. 3500 Mbps a min. 1450 kpps	ks	63 342,00	2,00	126 684,00	25 336,80	152 020,80	152 020,80	0,00	100%	152 020,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.7	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Modul - Modul pre "Modulárny Core prepínač pre DC" 24 Port 10GE	ks	53 846,15	4,00	215 384,60	43 076,92	258 461,52	258 461,52	0,00	100%	258 461,52	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.8	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Prepínače pre dátové centrá - Prístupový prepínač pre DC 24x100/1000-T+2x10GE, 2x AC zdroj	ks	5 541,21	12,00	66 494,52	13 298,90	79 793,42	79 793,42	0,00	100%	79 793,42	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.9	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - príslušenstvo - Optické prevodníky do prepínačov a smerovačov	ks	384,61	96,00	36 922,56	7 384,51	44 307,07	44 307,07	0,00	100%	44 307,07	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.10	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - aktívne prvky - Návrh nasadenia	osobohodina	130,00	24,00	3 120,00	624,00	3 744,00	3 744,00	0,00	100%	3 744,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.11	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - aktívne prvky - Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia	osobohodina	60,00	16,00	960,00	192,00	1 152,00	1 152,00	0,00	100%	1 152,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.12	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - aktívne prvky - Inštalácia a konfigurácia	osobohodina	100,00	40,00	4 000,00	800,00	4 800,00	4 800,00	0,00	100%	4 800,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.13	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - bezpečnostné prvky - Návrh nasadenia	osobohodina	130,00	48,00	6 240,00	1 248,00	7 488,00	7 488,00	0,00	100%	7 488,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.14	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - bezpečnostné prvky - Technická dokumentácia skutočného vyhotovenia	osobohodina	60,00	16,00	960,00	192,00	1 152,00	1 152,00	0,00	100%	1 152,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
10.15	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	713006 Nákup komunikačnej infraštruktúry	HW pre komunikačnú infraštruktúru MSSR - Dátové siete - bezpečnostné prvky - Inštalácia a konfigurácia	osobohodina	100,00	80,00	8 000,00	1 600,00	9 600,00	9 600,00	0,00	100%	9 600,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
11.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	633002 Materiál Vypočtová technika	HW - výpočtová technika (koncové zariadenia) pre MS SR - Počítač typ 2 - All in one - Prevedenie tzv. All-in-one, integrovaný display min. 21", x86 mikroprocesor s výkonom dávajúcim minimálne skóre 4400 podľa CPU Benchmarks PassMark (http://www.cpubenchmark.net) alebo ekvivalent, 8 GB DDR3 1600 MHz, HDD min. 500 GB min. 7200rpm, DVD +/-R, Integrovaná grafická karta triedy Intel HD s podporou directX, natívne rozlíšenie obrazovky min. 1600 x 900 s integrovanou web kamerou, 10/100/1000 LAN, konektor RJ-45, podpora WdL a PXE, min. 4 x USB min. 2.0. Klávesnica so slovenským popisom a numerickou časťou, myš optická alebo laserová, 2 tlačidlá, scroll koliesko. Predinštalovaný Windows 8 Professional SK 64-bit, záložné DVD s inštaláciou OS, Slot pre bezpečnostný zámok, čítačka kariet min. TPM chip v.1.2, možnosť zabezpečiť prístup do BIOSu, možnosť vypnúť vstupno-výstupné porty, HW podpora vzdialenej správy PC, základná záruka, základná inštalácia	ks	1 050,00	2 500,00	2 625 000,00	525 000,00	3 150 000,00	3 150 000,00	0,00	100%	3 150 000,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
11.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	633002 Materiál Výpočtová technika	HW - výpočtová technika (koncové zariadenia) pre MS SR - Počítač typ 4 - prenosný - X86 mikroprocesor so skóre 4560 podľa benchmarku Passmark, resp. ekvivalent, 4GB 1600MHz DDR (1x4GB), jeden voľný slot, 320 GB 7200rpm, SATA, DVD +/- RW, možnosť využiť slot na dodatočný HDD a prídavnú batériu, Nezdieraná grafická karta 1 GB GDDR5 RAM, 15,6", LED-podsvietenie, matný, rozlíšenie 1920x1080, webcam s HD rozlíšením, Ethernet 10/100/1000, LAN, WLAN a b.g.n + Bluetooth, so separátnym hardvérovým vypínačom, Podsvietená integrovaná klávesnica so slovenským rozložením znakov a numericou klávesnicou Touchpad a trackpoint, 2x USB 3.0, 2x USB 2.0, z toho aspoň 1x E SATA, VGA, HDMI, čítačka pamätových kariet, dokovací konektor (nie USB), zdroj z dokovacej stanice kompatibilný s NB, Predinštalovaný operačný systém Win 7 Professional SK s platnou licenciou alebo ekvivalentný	ks	1 100,00	1 300,00	1 430 000,00	286 000,00	1 716 000,00	1 716 000,00	0,00	100%	1 716 000,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
11.3	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW	633002 Materiál Výpočtová technika	HW - výpočtová technika (koncové zariadenia) pre MS SR - Počítač typ 5 - Tablet - Prevedenie tablet, LED, rozlíšenie min. 2048x1536, min. 9", interný úložný priestor min.60GB, sieťové pripojenie 4G, Wifi, Bluetooth, fotoaparát min. 5 MPX, podpora 1080p videa, odnímateľný obal, fólia na displej	ks	750,00	1 300,00	975 000,00	195 000,00	1 170 000,00	1 170 000,00	0,00	100%	1 170 000,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.1	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Servisy - spoločné doplnky - Monitorovací SW	ks	535,00	16,00	8 560,00	1 712,00	10 272,00	10 272,00	0,00	100%	10 272,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.2	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Čítacie zariadenia - moduly a komponenty - Softvér a licencie	ks	320,00	80,00	25 600,00	5 120,00	30 720,00	30 720,00	0,00	100%	30 720,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.3	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Licencia pre virtuálny FW (security context) - min. 5	ks	2 884,61	20,00	57 692,20	11 538,44	69 230,64	69 230,64	0,00	100%	69 230,64	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.4	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Licencia pre virtuálny FW (security context) - min. 20	ks	9 615,38	2,00	19 230,76	3 846,15	23 076,91	23 076,91	0,00	100%	23 076,91	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.5	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Licencia pre SSL VPN - 500 užívateľov	ks	23 062,12	2,00	46 124,24	9 224,85	55 349,09	55 349,09	0,00	100%	55 349,09	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.6	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Licencia pre Manažment SW 50 zariadení	ks	5 702,30	162,00	923 772,60	184 754,52	1 108 527,12	1 108 527,12	0,00	100%	1 108 527,12	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.7	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Licencia pre Manažment SW 100 zariadení	ks	9 686,92	2,00	19 373,84	3 874,77	23 248,61	23 248,61	0,00	100%	23 248,61	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.8	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Licencia pre Manažment SW 500 zariadení	ks	39 846,10	3,00	119 538,30	23 907,66	143 445,96	143 445,96	0,00	100%	143 445,96	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
12.9	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér a licencie - Rozšírenie pre "Load balancing modul pre modulárny L2/L3 Switch s podporou služieb" minimálne na 8Gbps priepustnosť, 30 000 SSL a 200 virtuálnych kontextov (z 4 Gbps/30k/200VK)	ks	84 611,53	2,00	169 223,06	33 844,61	203 067,67	203 067,67	0,00	100%	203 067,67	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.10	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Softvér a licencie pre operačný systém RedHat EL (unlimited socket)	ks	320,00	4,00	1 280,00	256,00	1 536,00	1 536,00	0,00	100%	1 536,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.11	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Softvér a licencie pre Komunikačné systémy a zabezpečenie - 1 užívateľ	ks	631,00	100,00	63 100,00	12 620,00	75 720,00	75 720,00	0,00	100%	75 720,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.12	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Softvér a licencie pre Aplikáciu podporu - 1 užívateľ	ks	395,00	4 050,00	1 599 750,00	319 950,00	1 919 700,00	1 919 700,00	0,00	100%	1 919 700,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.13	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Softvér a licencie pre Integrované platformy - 1 užívateľ	ks	1 184,00	400,00	473 600,00	94 720,00	568 320,00	568 320,00	0,00	100%	568 320,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.14	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Certifkát PKI	ks	20,00	12 000,00	240 000,00	48 000,00	288 000,00	288 000,00	0,00	100%	288 000,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.15	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Softvér a licencie pre inteligentné vyhľadávanie - 1 licencie - súčasný užívateľ	ks	229,05	5 300,00	1 213 965,00	242 793,00	1 456 758,00	1 456 758,00	0,00	100%	1 456 758,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.16	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BAJ) - Softvér - Softvér a licencie pre portál - 1 licencie - súčasný užívateľ	ks	1 973,00	30,00	59 190,00	11 838,00	71 028,00	71 028,00	0,00	100%	71 028,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.17	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BMP) - Softvér - Softvér a licencie pre Komunikačné systémy a zabezpečenie - 1 užívateľ	ks	242,00	1 300,00	314 600,00	62 920,00	377 520,00	377 520,00	0,00	100%	377 520,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.18	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BMP) - Softvér - Softvér a licencie pre Aplikáciu podporu - 1 užívateľ	ks	220,00	2 600,00	572 000,00	114 400,00	686 400,00	686 400,00	0,00	100%	686 400,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
12.19	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre primárne dátové centrum (IS BMP) - Softvér - Softvér a licencie pre inteligentný editor - 1 súčasný užívateľ	ks	87,23	1 300,00	113 399,00	22 679,80	136 078,80	136 078,80	0,00	100%	136 078,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
13	Hlavné aktivity	Obstaranie SW licencií	711003 Nákup softvéru	SW licencie pre spoločné moduly ÚPVS - IAM - Softvér a licencie pre aplikčný systém servera	ks	3 190 000,00	1,00	3 190 000,00	638 000,00	3 828 000,00	3 828 000,00	0,00	100%	3 828 000,00	NASES	Položka bola obstaraná osobitne partnerom projektu NASES na základe Realizačnej zmluvy č. OVO1-2014/000130-120 uzatvorenej s MICROCOMP-Computersystem, s.r.o. Výdavok bude financovaný systémom refundácie.
14.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Aplikčný vývojár junior	osobohodina	65,00	1 056,00	68 640,00	13 728,00	82 368,00	82 368,00	0,00	100%	82 368,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Aplikčný vývojár senior	osobohodina	80,00	528,00	42 240,00	8 448,00	50 688,00	50 688,00	0,00	100%	50 688,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Programátor radiacích systémov	osobohodina	85,00	704,00	59 840,00	11 968,00	71 808,00	71 808,00	0,00	100%	71 808,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Dátový špecialista	osobohodina	100,00	528,00	52 800,00	10 560,00	63 360,00	63 360,00	0,00	100%	63 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Databázový špecialista	osobohodina	100,00	264,00	26 400,00	5 280,00	31 680,00	31 680,00	0,00	100%	31 680,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
14.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Aplikálny architekt	osobohodina	130,00	80,00	10 400,00	2 080,00	12 480,00	12 480,00	0,00	100%	12 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	224,00	29 120,00	5 824,00	34 944,00	34 944,00	0,00	100%	34 944,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Biznis analytik junior	osobohodina	95,00	344,00	32 680,00	6 536,00	39 216,00	39 216,00	0,00	100%	39 216,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Biznis analytik senior	osobohodina	120,00	400,00	48 000,00	9 600,00	57 600,00	57 600,00	0,00	100%	57 600,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	95,00	432,00	41 040,00	8 208,00	49 248,00	49 248,00	0,00	100%	49 248,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.11	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Projektový manažér	osobohodina	140,00	336,00	47 040,00	9 408,00	56 448,00	56 448,00	0,00	100%	56 448,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.12	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Projektový asistent	osobohodina	95,00	320,00	30 400,00	6 080,00	36 480,00	36 480,00	0,00	100%	36 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
14.13	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Integrovaná platforma - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	72,00	7 200,00	1 440,00	8 640,00	8 640,00	0,00	100%	8 640,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
15.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu PKI infraštruktúra - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	40,00	5 200,00	1 040,00	6 240,00	6 240,00	0,00	100%	6 240,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
15.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu PKI infraštruktúra - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	110,00	48,00	5 280,00	1 056,00	6 336,00	6 336,00	0,00	100%	6 336,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
15.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu PKI infraštruktúra - Projektový manažér	osobohodina	140,00	72,00	10 080,00	2 016,00	12 096,00	12 096,00	0,00	100%	12 096,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
15.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu PKI infraštruktúra - Projektový asistent	osobohodina	95,00	56,00	5 320,00	1 064,00	6 384,00	6 384,00	0,00	100%	6 384,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
15.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu PKI infraštruktúra - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	16,00	1 600,00	320,00	1 920,00	1 920,00	0,00	100%	1 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Aplikálny vývojár junior	osobohodina	65,00	1 073,00	69 745,00	13 949,00	83 694,00	83 694,00	0,00	100%	83 694,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Aplikálny vývojár senior	osobohodina	80,00	580,00	46 400,00	9 280,00	55 680,00	55 680,00	0,00	100%	55 680,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Programátor riadiacich systémov	osobohodina	85,00	895,00	76 075,00	15 215,00	91 290,00	91 290,00	0,00	100%	91 290,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Dátový špecialista	osobohodina	100,00	352,00	35 200,00	7 040,00	42 240,00	42 240,00	0,00	100%	42 240,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
16.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Databázový špecialista	osobohodina	100,00	528,00	52 800,00	10 560,00	63 360,00	63 360,00	0,00	100%	63 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Aplikčný architekt	osobohodina	130,00	80,00	10 400,00	2 080,00	12 480,00	12 480,00	0,00	100%	12 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	112,00	14 560,00	2 912,00	17 472,00	17 472,00	0,00	100%	17 472,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Biznis analytik junior	osobohodina	95,00	529,00	50 255,00	10 051,00	60 306,00	60 306,00	0,00	100%	60 306,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Biznis analytik senior	osobohodina	120,00	364,00	43 680,00	8 736,00	52 416,00	52 416,00	0,00	100%	52 416,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	95,00	353,00	33 535,00	6 707,00	40 242,00	40 242,00	0,00	100%	40 242,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.11	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Projektový manažér	osobohodina	140,00	248,00	34 720,00	6 944,00	41 664,00	41 664,00	0,00	100%	41 664,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.12	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Projektový asistent	osobohodina	95,00	232,00	22 040,00	4 408,00	26 448,00	26 448,00	0,00	100%	26 448,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
16.13	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Správa používateľov - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	24,00	2 400,00	480,00	2 880,00	2 880,00	0,00	100%	2 880,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Dátový špecialista	osobohodina	100,00	176,00	17 600,00	3 520,00	21 120,00	21 120,00	0,00	100%	21 120,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Databázový špecialista	osobohodina	100,00	176,00	17 600,00	3 520,00	21 120,00	21 120,00	0,00	100%	21 120,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	224,00	29 120,00	5 824,00	34 944,00	34 944,00	0,00	100%	34 944,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Biznis analytik junior	osobohodina	95,00	224,00	21 280,00	4 256,00	25 536,00	25 536,00	0,00	100%	25 536,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Biznis analytik senior	osobohodina	120,00	216,00	25 920,00	5 184,00	31 104,00	31 104,00	0,00	100%	31 104,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	110,00	72,00	7 920,00	1 584,00	9 504,00	9 504,00	0,00	100%	9 504,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Konzultant odvetvových riešení	osobohodina	85,00	576,00	48 960,00	9 792,00	58 752,00	58 752,00	0,00	100%	58 752,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modul podpory prevádzky - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	95,00	360,00	34 200,00	6 840,00	41 040,00	41 040,00	0,00	100%	41 040,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
17.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modúl podpory prevádzky - Projektový manažér	osobohodina	140,00	72,00	10 080,00	2 016,00	12 096,00	12 096,00	0,00	100%	12 096,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modúl podpory prevádzky - Projektový asistent	osobohodina	95,00	56,00	5 320,00	1 064,00	6 384,00	6 384,00	0,00	100%	6 384,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
17.11	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Modúl podpory prevádzky - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	28,00	2 800,00	560,00	3 360,00	3 360,00	0,00	100%	3 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Dátový špecialista	osobohodina	100,00	2 344,00	234 400,00	46 880,00	281 280,00	281 280,00	0,00	100%	281 280,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Dátový špecialista	osobohodina	100,00	176,00	17 600,00	3 520,00	21 120,00	21 120,00	0,00	100%	21 120,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Aplikáčný architekt	osobohodina	130,00	32,00	4 160,00	832,00	4 992,00	4 992,00	0,00	100%	4 992,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Architekt riešenia	osobohodina	130,00	119,00	15 470,00	3 094,00	18 564,00	18 564,00	0,00	100%	18 564,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	110,00	4 588,00	504 680,00	100 936,00	605 616,00	605 616,00	0,00	100%	605 616,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Projektový manažér	osobohodina	140,00	160,00	22 400,00	4 480,00	26 880,00	26 880,00	0,00	100%	26 880,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Konzultant dátových centier	osobohodina	110,00	224,00	24 640,00	4 928,00	29 568,00	29 568,00	0,00	100%	29 568,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
18.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia modulu Bezpečnostný modúl - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	100,00	192,00	19 200,00	3 840,00	23 040,00	23 040,00	0,00	100%	23 040,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.1	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčný vývojár junior	osobohodina	43,00	3 200,00	137 600,00	27 520,00	165 120,00	165 120,00	0,00	100%	165 120,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčný vývojár senior	osobohodina	53,00	2 800,00	148 400,00	29 680,00	178 080,00	178 080,00	0,00	100%	178 080,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.3	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Webový špecialista	osobohodina	49,00	1 800,00	88 200,00	17 640,00	105 840,00	105 840,00	0,00	100%	105 840,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.4	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Dátový špecialista	osobohodina	67,00	480,00	32 160,00	6 432,00	38 592,00	38 592,00	0,00	100%	38 592,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.5	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový administrátor	osobohodina	72,00	408,00	29 376,00	5 875,20	35 251,20	35 251,20	0,00	100%	35 251,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový manažér	osobohodina	92,00	1 048,00	96 416,00	19 283,20	115 699,20	115 699,20	0,00	100%	115 699,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Databázový špecialista	osobohodina	66,00	28,00	1 848,00	369,60	2 217,60	2 217,60	0,00	100%	2 217,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčný architekt	osobohodina	86,00	24,00	2 064,00	412,80	2 476,80	2 476,80	0,00	100%	2 476,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
19.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčny konzultant junior	osobohodina	56,00	40,00	2 240,00	448,00	2 688,00	2 688,00	0,00	100%	2 688,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Aplikáčny konzultant senior	osobohodina	72,00	36,00	2 592,00	518,40	3 110,40	3 110,40	0,00	100%	3 110,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.11	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Architekt riešenia	osobohodina	86,00	247,00	21 242,00	4 248,40	25 490,40	25 490,40	0,00	100%	25 490,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.12	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Biznis analytik junior	osobohodina	62,00	192,00	11 904,00	2 380,80	14 284,80	14 284,80	0,00	100%	14 284,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.13	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Biznis analytik senior	osobohodina	79,00	252,00	19 908,00	3 981,60	23 889,60	23 889,60	0,00	100%	23 889,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.14	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Špecialista na bezpečnosť IS	osobohodina	72,00	24,00	1 728,00	345,60	2 073,60	2 073,60	0,00	100%	2 073,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.15	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Konzultant pre oblasť riadenia a procesov	osobohodina	62,00	32,00	1 984,00	396,80	2 380,80	2 380,80	0,00	100%	2 380,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.16	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Grafický dizajnér	osobohodina	49,00	380,00	18 620,00	3 724,00	22 344,00	22 344,00	0,00	100%	22 344,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.17	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Odborný poradca pre site services senior	osobohodina	66,00	80,00	5 280,00	1 056,00	6 336,00	6 336,00	0,00	100%	6 336,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.18	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový asistent	osobohodina	62,00	584,00	36 208,00	7 241,60	43 449,60	43 449,60	0,00	100%	43 449,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
19.19	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Nákup softvéru	Implementácia Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Špecialista na kontrolu kvality a quality assurance	osobohodina	66,00	152,00	10 032,00	2 006,40	12 038,40	12 038,40	0,00	100%	12 038,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
20.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Integrovaná platforma - Tester	osobohodina	60,00	352,00	21 120,00	4 224,00	25 344,00	25 344,00	0,00	100%	25 344,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
20.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Integrovaná platforma - Dokumentácia administrátora	osobohodina	65,00	120,00	7 800,00	1 560,00	9 360,00	9 360,00	0,00	100%	9 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
21.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu PKI infraštruktúra - Dokumentácia administrátora	osobohodina	65,00	80,00	5 200,00	1 040,00	6 240,00	6 240,00	0,00	100%	6 240,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
21.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu PKI infraštruktúra - Dokumentácia užívateľská	osobohodina	65,00	80,00	5 200,00	1 040,00	6 240,00	6 240,00	0,00	100%	6 240,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
22.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Správa používateľov - Tester	osobohodina	60,00	264,00	15 840,00	3 168,00	19 008,00	19 008,00	0,00	100%	19 008,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
22.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Správa používateľov - Dokumentácia administrátora	osobohodina	65,00	120,00	7 800,00	1 560,00	9 360,00	9 360,00	0,00	100%	9 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
23.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Modul podpory prevádzky - Tester	osobohodina	60,00	352,00	21 120,00	4 224,00	25 344,00	25 344,00	0,00	100%	25 344,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
23.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Modul podpory prevádzky - Dokumentácia administrátora	osobohodina	65,00	264,00	17 160,00	3 432,00	20 592,00	20 592,00	0,00	100%	20 592,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikáciej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
24.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Bezpečnostný modul - Tester	osobohodina	60,00	240,00	14 400,00	2 880,00	17 280,00	17 280,00	0,00	100%	17 280,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
24.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Bezpečnostný modul - Dokumentácia administrátora	osobohodina	65,00	240,00	15 600,00	3 120,00	18 720,00	18 720,00	0,00	100%	18 720,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
24.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie modulu Bezpečnostný modul - Dokumentácia užívateľská	osobohodina	65,00	2 640,00	171 600,00	34 320,00	205 920,00	205 920,00	0,00	100%	205 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
25.1	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Tester	osobohodina	39,00	460,00	17 940,00	3 588,00	21 528,00	21 528,00	0,00	100%	21 528,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
25.2	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Dokumentácia administrátora	osobohodina	43,00	80,00	3 440,00	688,00	4 128,00	4 128,00	0,00	100%	4 128,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
25.3	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Dokumentácia užívateľská	osobohodina	43,00	40,00	1 720,00	344,00	2 064,00	2 064,00	0,00	100%	2 064,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
25.4	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový administrátor	osobohodina	72,00	96,00	6 912,00	1 382,40	8 294,40	8 294,40	0,00	100%	8 294,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
25.5	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Nákup softvéru	Testovanie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový manažer	osobohodina	92,00	240,00	22 080,00	4 416,00	26 496,00	26 496,00	0,00	100%	26 496,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
26.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Integrovaná platforma - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	100,00	80,00	8 000,00	1 600,00	9 600,00	9 600,00	0,00	100%	9 600,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
26.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Integrovaná platforma - Sieťový špecialista	osobohodina	100,00	88,00	8 800,00	1 760,00	10 560,00	10 560,00	0,00	100%	10 560,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
26.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Integrovaná platforma - Špecialista dátových centier	osobohodina	110,00	64,00	7 040,00	1 408,00	8 448,00	8 448,00	0,00	100%	8 448,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
26.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Integrovaná platforma - IT špecialista	osobohodina	75,00	88,00	6 600,00	1 320,00	7 920,00	7 920,00	0,00	100%	7 920,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
27	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu PKI infraštruktúra - IT špecialista	osobohodina	75,00	1 408,00	105 600,00	21 120,00	126 720,00	126 720,00	0,00	100%	126 720,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
28.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Správa používateľov - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	100,00	72,00	7 200,00	1 440,00	8 640,00	8 640,00	0,00	100%	8 640,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
28.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Správa používateľov - Sieťový špecialista	osobohodina	100,00	96,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100%	11 520,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
28.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Správa používateľov - Špecialista dátových centier	osobohodina	110,00	56,00	6 160,00	1 232,00	7 392,00	7 392,00	0,00	100%	7 392,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
28.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Správa používateľov - IT špecialista	osobohodina	75,00	96,00	7 200,00	1 440,00	8 640,00	8 640,00	0,00	100%	8 640,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
29.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modul podpory prevádzky - Pracovník podpory prevádzky IT systémov	osobohodina	65,00	2 464,00	160 160,00	32 032,00	192 192,00	192 192,00	0,00	100%	192 192,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
29.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modúl podpory prevádzky - Pracovník podpory prevádzky IT systémov - team lider	osobohodina	65,00	704,00	45 760,00	9 152,00	54 912,00	54 912,00	0,00	100%	54 912,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
29.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modúl podpory prevádzky - Pracovník podpory prevádzky IT systémov - manažér	osobohodina	75,00	176,00	13 200,00	2 640,00	15 840,00	15 840,00	0,00	100%	15 840,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
29.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modúl podpory prevádzky - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	100,00	528,00	52 800,00	10 560,00	63 360,00	63 360,00	0,00	100%	63 360,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
29.5	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modúl podpory prevádzky - Sieťový špecialista	osobohodina	100,00	704,00	70 400,00	14 080,00	84 480,00	84 480,00	0,00	100%	84 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
29.6	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modúl podpory prevádzky - Špecialista dátových centier	osobohodina	110,00	440,00	48 400,00	9 680,00	58 080,00	58 080,00	0,00	100%	58 080,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
29.7	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Modúl podpory prevádzky - IT Špecialista	osobohodina	75,00	1 760,00	132 000,00	26 400,00	158 400,00	158 400,00	0,00	100%	158 400,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
30.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Bezpečnostný modul - Pracovník podpory prevádzky IT systémov	osobohodina	65,00	1 760,00	114 400,00	22 880,00	137 280,00	137 280,00	0,00	100%	137 280,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
30.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Bezpečnostný modul - Pracovník podpory prevádzky IT systémov - team lider	osobohodina	65,00	528,00	34 320,00	6 864,00	41 184,00	41 184,00	0,00	100%	41 184,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
30.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Bezpečnostný modul - Sieťový špecialista	osobohodina	100,00	248,00	24 800,00	4 960,00	29 760,00	29 760,00	0,00	100%	29 760,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
30.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie modulu Bezpečnostný modul - IT Špecialista	osobohodina	75,00	1 216,00	91 200,00	18 240,00	109 440,00	109 440,00	0,00	100%	109 440,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácie architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Pracovník podpory prevádzky IT systémov	osobohodina	43,00	160,00	6 880,00	1 376,00	8 256,00	8 256,00	0,00	100%	8 256,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Pracovník podpory prevádzky IT systémov - team lider	osobohodina	43,00	240,00	10 320,00	2 064,00	12 384,00	12 384,00	0,00	100%	12 384,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Infraštruktúry špecialista	osobohodina	66,00	23,00	1 518,00	303,60	1 821,60	1 821,60	0,00	100%	1 821,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Sieťový špecialista	osobohodina	66,00	32,00	2 112,00	422,40	2 534,40	2 534,40	0,00	100%	2 534,40	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.5	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Špecialista dátových centier	osobohodina	72,00	80,00	5 760,00	1 152,00	6 912,00	6 912,00	0,00	100%	6 912,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.6	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - IT Špecialista	osobohodina	48,25	8,00	386,00	77,20	463,20	463,20	0,00	100%	463,20	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.7	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Školenie administrátora	osobohodina	43,00	16,00	688,00	137,60	825,60	825,60	0,00	100%	825,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.8	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Školenie užívateľské	osobohodina	43,00	16,00	688,00	137,60	825,60	825,60	0,00	100%	825,60	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justície (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH (v EUR)	DPH 20% (v EUR)	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Vlastník/Prevádzovateľ	Komentár
31.9	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Zaškolenie technických pracovníkov	osobohodina	39,00	16,00	624,00	124,80	748,80	748,80	0,00	100%	748,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.10	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový administrátor	osobohodina	72,00	32,00	2 304,00	460,80	2 764,80	2 764,80	0,00	100%	2 764,80	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
31.11	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Nákup softvéru	Nasadenie Modulu bezpečného prehliadania elektronického súdneho spisu - Projektový manažér	osobohodina	92,00	80,00	7 360,00	1 472,00	8 832,00	8 832,00	0,00	100%	8 832,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
32.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia a ich príprava (IS BAI) - Školenie administrátora	osobohodina	65,00	160,00	10 400,00	2 080,00	12 480,00	12 480,00	0,00	100%	12 480,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
32.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia a ich príprava (IS BAI) - Zaškolenie technických pracovníkov	osobohodina	60,00	160,00	9 600,00	1 920,00	11 520,00	11 520,00	0,00	100%	11 520,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému aplikácej architektúry a bezpečnostnej infraštruktúry rezortu MS SR uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
32.3	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia a ich príprava (IS BMP) - Školenie administrátora	osobohodina	65,00	48,00	3 120,00	624,00	3 744,00	3 744,00	0,00	100%	3 744,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
32.4	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia a ich príprava (IS BMP) - Školenie užívateľské	osobohodina	65,00	88,00	5 720,00	1 144,00	6 864,00	6 864,00	0,00	100%	6 864,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
32.5	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia	Školenia a ich príprava (IS BMP) - Zaškolenie technických pracovníkov	osobohodina	60,00	64,00	3 840,00	768,00	4 608,00	4 608,00	0,00	100%	4 608,00	MS SR	V zmysle Dodatku k zmluve o vytvorení Informačného systému bezpečného mobilného prístupu v rezorte justice (IS BMP) uzatvorenej s DITEC, a. s. zo dňa 30.10.2015. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
33	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Riadenie projektu - mzdy a odvody	projekt	25 660,00	1,00	25 660,00	0,00	25 660,00	25 660,00	0,00	100%	25 660,00	MS SR	Z položky Osobné náklady sa budú refundovať mzdy a odvody členov projektového tímu zamestnaných na trvalý pracovný pomer a odvody zamestnancov, ktorí budú pracovať na projekte na dohodu.
34	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	Riadenie projektu - dohody o vykonaní práce	projekt	7 100,00	1,00	7 100,00	0,00	7 100,00	7 100,00	0,00	100%	7 100,00	MS SR	Z položky Odmeny zamestnancov sa bude refundovať odmena zamestnancov, ktorí budú pracovať na projekte na dohodu.
35.1	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637004 Všeobecné služby	Propagácia výstupov a informovanosť - tabule	projekt	610,00	1,00	610,00	122,00	732,00	732,00	0,00	100%	732,00	MS SR	Zabezpečenie povinnej publicity projektu (reklamná tabuľa, trvalo vysvetľujúca tabuľa, plagáty na označenie miest realizácie projektu), popis bližšie v časti C.3 Navrhované aktivity projektu, Podporná aktivita: Publicita a informovanosť. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
35.2	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Propagácia výstupov a informovanosť - propagácia a reklama	projekt	2 990,00	1,00	2 990,00	598,00	3 588,00	3 588,00	0,00	100%	3 588,00	MS SR	Zabezpečenie povinnej publicity projektu (nálepky, tlač informačného materiálu, roll-up stojan, USB kľúč, pero), popis bližšie v časti C.3 Navrhované aktivity projektu, Podporná aktivita: Publicita a informovanosť. Výdavok bude financovaný systémom predfinancovania.
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SPOLU								21 742 040,00	4 341 855,99	26 083 896,00	26 083 896,00	0,00	-	26 083 896,00	-	-

Poznámky:

* Položka č. 9 bude čerpaná iba v prípade schváleného AK VO po podpise zmluvy zo strany RO OPIS.